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Контрольный список педагогических работников
на 2016-2017 учебный год
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Гагаринская средняя общеобразовательная школа- филиал Клепиковская основная общеобразовательная школа
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Образование, какое учреждение закончил, год окончания, специальность по диплому
	Курсы (наименование, год)
	Награды, ученая степень
	Категория, год аттестации
	Соответствие занимаемой должности, год аттестации
	Стаж работы
	Учебная нагрузка

	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед.стаж
	В данном ОУ
	руководящий
	Предмет
	Нагрузка
	В каких классах

	1
	Ключникова Наталья Сергеевна
	заведующий филиалом,

учитель технологии
	высшее, ИГПИ, 1996, Учитель труда
	1.Школа управления-2015г 2. «Актуальные проблемы учебного предмета «Технология в школе» в условиях перехода на ФГОС»-2015 г.
	
	
	Соответствие занимаемой должности
2014г
	19
	10
	2
	2
	Техноло
гия
надомное обучение
	6
	7,8

	2
	
Данилова Екатерина Ивановна
	
методист










Учитель русского языка и литературы
	
Высшее, ИГПИ, 1981г.
Учитель русского языка и литературы
	
Управленческая компетентность, профессиональная социализация руководителя и актуальные зоны ответственности руководителя в современных условиях ТОГИРРО, 2014г


"Актуальные проблемы преподавания русского языка и литературы в школе"- 2015 г
	Грамота МО  и науки РФ 2012
	









высшая 2016г.
	Соответствие занимаемой должности
2014г
	35
	35
	35
	10
	Литерату
ра, русский язык
	10,5
	5,9

	3
	Белова Анна Владимировна 
	Учитель начальных классов,
библиотекарь
	ТГУ-2015г- учитель нач. классов по специальности педагогика и методика нач. образования
	«ФГОС. Работа с детьми ОВЗ»
2016г.
	-
	-
	нет
	
	0
	0
	0
	Началь
ные клас
сы

ИЗО
	21
	
1


5,6,7

	4
	Дымова Мария Валерьевна
	Учитель начальных классов, математики
	Высшее, ИГПИ, 2008  г. Учитель начальных классов
	"Организационно-педагогические основы перехода на ФГОС начального образования второго поколения
"2013г.
 «Современные требования к математическому образованию в условиях введения ФГОС» 2016г
	Грамота Отдела образования 2012
	
	Соответствие занимаемой должности
2013г
	5
	5
	5
	0
	Началь
ные классы, математика
	23
	3,5

	5
	Землянова Юлия Николаевна
	Учитель начальных классов
	Высшее, Карагандинский ГУ 2004г. 
Учитель начальных классов
	Актуальные  проблемы реализации ФГОС в условиях вариативности содержания начального образования» -2014 г
Работа с детьми ОВЗ
2015г

	нет
	
	Соответствие занимаемой должности
2015г

	13
	12
	3
	1
	Началь
ные классы, музыка
	







21
	4,


5,6,7

	6
	Долженко Наталья Александровна
	
Учитель истории и обществознания, искусства, учитель надомного обучения
	Высшее ИГПИ,1989 Учитель начальных классов
	Актуальные проблемы преподавания истории и обществознания в условиях введения ФГОС- 2015г
	Грамота отдела образования, 2011
	

первая  2012 г
	
	32
	32
	32
	0
	история, общество знание, искусство
элек. курс

надомное обучение
	25,5
	5, 6, 7, 8, 9,



3

	7
	Генералова Галина Викторовна
	учитель начальных классов, физики,  учитель надомного обучения
	высшее, ИГПИ, 1988, Учитель физики и математики
	2016г. "Актуальные проблемы реализации ФГОС  в условиях вариативности содержания начального общего образования"

Актуальные проблемы преподавания физики в условиях ФГОС
2015 г-
	нет
	
	Соответствие занимаемой должности
2012г
	26
	24
	7
	1
	Началь
ные классы,
физика
надомное обучение
	32
	


2, 






7,8,9

8






         

	8
	Жукова Анна Олеговна
	Учитель иностранных языков
	Магистр педагогического образования ТГУ
2016 г
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	0
	Английс
кий язык





немецкий язык
	25
	2,3,4,5,6,7,8,9





5,6

	9
	Антропова Анастасия Викторовна
	Учитель русского языка и литературы
	Высшее ИГПИ,2009г. Учитель русского языка и литературы
	Актуальные проблемы преподавания русского языка и литературы в условиях введения ФГОС
2016г-
	-
	-
	-
	5
	1
	1
	0
	Литерату
ра , русский язык,
	25
	5,6,7,8

	10
	Проскурякова Людмила Михайловна
	Учитель математики
	Высшее, ИГПИ,1984, Учитель физики и математики
	ТОГИРРО,  2011г «Современные требования к математическому образованию. Подготовка к ЕГЭ»
	Грамота Главы районной администрации-2003г
 Грамота Отдела образования -2012г
Грамота депертамента образования и науки Тюменской области
2016г
	Первая, 2012
	
	32
	30
	28
	0
	Алгебра
Геометрия,
Математика, 
Эл.курс 
СБО
Предметный курс 
	

23,5
	

6,7,8,9

	11
	Бурданова Ирина Анатольевна
	Учитель химии, географии, природоведения, информатики
	Высшее, ИГПИ, 2007,учитель биологии и географии
	 "Актуальные вопросы обеспечения современного качества преподавания биологии в общеобразовательной школе в условиях введения ФГОС"
2014г
«Актуальные проблемы повышения школьного химического образования в условиях введения ФГОС
2015г
Актуальные проблемы преподавания информатики и современные образовательные технологии  в условиях введения ФГОС
2016г
	-
	-
	-
	3,9
	2,9
	1
	0
	химия, география биология, информа
тика,
 эл. Курс

СБО
	27,5
	5,6,7,8,9





	12
	Васильев Максим Владимирович
	учитель физической культуры, ОБЖ
	Высшее,  ИГПИ, 2014 г.
Педагог-психолог
	Современные подходы к преподаванию физической культуры в школе , дошкольных учреждениях и учреждениях дополнительного образования»
- 2011г.

«Инновационные технологии в методике тренировки юных спортсменов»-
2012 г.
Технологии реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса ГТО в ОУ
2016г «Формирование культуры ЗОЖ обучающихся на предмете ОБЖ и БЖД в условиях реализации  ФГОС второго поколения»
2016г
	-
	-
	-
	15
	2
	2
	0
	Физичес
кая культура, ОБЖ
	28
	1,2,3,4,5,6,7,8,9

	13
	Шуршутова Айслу Женатовна
	
Воспита
тель ГКП

Учитель технологии
	ИГПИ-2014 г.
Бакалавр
Технологиче
ского образования
	-
	-
	-
	-
	1
	
	1
	-
	техноло
гия
	19
	5.6
9

	14
	Пархоменко Светлана Александровна 
	Воспита
тель ДО
	ИГПИ-2006 г.
Преподаватель педагогики и психологии дошкольной по специальности Педагогика и методика ДО

	
	
	
	
	6
	2
	2
	-
	
	
	

	15
	Сергеева Марина Олеговна 
	Воспита
тель ДО
	ИГПИ-2014 г.
Педагог профессионального обучения по специальности профессоональное обучение «производство товара широкого потребления»

	Организацион
но- педагогические основы образовательного процесса в условиях перехода на ФГОС ДО
2016г
	
	
	
	2
	2
	2
	-
	
	
	



Заведующий филиалом:                                / Ключникова Н.С/
